
Stránka 1 z 5 

 

 

Dodatek č. 5 
k Rámcové dohodě o připojení objektů na pult 

centralizované ochrany 
pro Územní pracoviště Ústí nad Labem 

č. objednatele: 20/2021, č. poskytovatele: E-PZTS-2105 

(dále též jen „smlouva“) 

 
Smluvní strany 

Objednatel:  Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
za kterou právně jedná: Ing. et Ing. Helena Ulrychová, náměstkyně pro Informatiku a projektové 

řízení  
IČO: 69797111 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 4827021/0710 
ID datové schránky:  96vaa2e 
 

 (dále jen „objednatel“) 

a 
 
Poskytovatel: ELZY, spol. s r.o. 

se sídlem: Jarošovská 433/II, 377 01 Jindřichův Hradec 
zastoupený: Petr Kříž, jednatel společnosti 
IČO: 42408571 
DIČ:  CZ42408571 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 2108291929/2700 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích  

spisová značka: C 769 
 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

Objednatel a poskytovatel (společně dále jen jako „smluvní strany“) uzavírají tento dodatek č. 1 
k Rámcové dohodě o připojení objektů na pult centralizované ochrany pro Územní pracoviště 
Střední Čechy (dále též jen „dodatek“): 
 

 
Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Dodatkem se v čl. IV. odst. 4.11 smlouvy za slova „Zásahovou skupinou“ doplňuje text „(nebo 
též jen „zásahová jednotka“)“.  

2. Dodatkem se mění článek V. odst. 5.2 písm. d) smlouvy, které nově zní:  

„d)  V případě přijetí signálu Poplach ze zajištěného objektu operátor PCO poplach vyhodnotí.  
V případě, že se jedná o zcela zjevný planý poplach, zásahovou skupinu na kontrolu objektu 
nevysílá; v ostatních případech vyšle operátor PCO do 60 sekund po přijetí signálu Poplach 
zásahovou skupinu na kontrolu objektu, popř. postupuje v souladu s parametry této služby 
vyplývajícími ze smlouvy, popř. ze zásahového plánu. V případě zjištění, že se jednalo o planý 
poplach, operátor PCO Kontaktní osoby o tomto neinformuje; v ostatních případech do 60 
sekund od zjištění, že se nejednalo o planý poplach, telefonicky informuje Kontaktní osoby.“ 

3. Dodatkem se mění článek V. odst. 5.2 písm. f) smlouvy, které nově zní:  



Stránka 2 z 5 

 

„f) V případě přijetí zprávy o ztrátě spojení PCO s objektem operátor PCO do 60 sekund 
od přijetí zprávy o ztrátě spojení PCO s objektem vyhodnotí možné příčiny tohoto stavu 
především s ohledem na použité komunikační zařízení objednatele a případnou poruchu 
na PCO. V případě, že operátor PCO vyhodnotí zprávu o ztrátě spojení jako možné ohrožení 
objektu, vyšle zásahovou skupinu ke kontrole objektu. Je-li komunikačním zařízením systému 
objednatele GPRS nebo GPRS/SMS komunikátor a ztráta spojení vyhodnocena operátorem 
PCO jako důsledek hromadného (resp. lokálního) výpadku sítě GSM, bude ze strany 
poskytovatele taková zpráva ignorována, pokud doba výpadku nepřekročí 20 minut; v případě, 
že doba výpadku překročí 20 minut, je operátor PCO povinen ihned telefonicky informovat 
Kontaktní osoby. Interval kontrolních přenosů dat mezi PCO a objektem činí 10 minut.“ 

4.  Dodatkem se mění článek V. odst. 5.3 písm. h) smlouvy, které nově zní: 

„h)  V případě zjištění narušení objektu, výpadku systému, požáru, nebo jiné mimořádné 
události, zajistí zásahová skupina ve spolupráci s operátorem PCO vyrozumění Kontaktních 
osob, popřípadě přivolání Policie České republiky, případně jiných služeb (hasičského 
záchranného sboru, pohotovostní složky atd.) a dále postupuje dle pokynů Kontaktních osob.“ 

5.  Dodatkem se mění článek V. odst. 5.3 písm. l) smlouvy, které nově zní: 

„l)   O každém výjezdu, kdy se nejedná o planý poplach, je zásahová skupina povinna vyhotovit 
písemný zápis na předepsaném formuláři (Příloha č. 2.1 smlouvy) a tento do 60 minut po 
ukončení výjezdu doručit Kontaktní osobě objednatele; o výjezdech, kdy se jedná o plané 
poplachy, je poskytovatel povinen vyhotovit týdenní písemný souhrnný záznam 
na předepsaném formuláři (Příloha č. 2.2 smlouvy) a tento nejpozději do 10:00 hod. každé 
pondělí následujícího týdne po týdnu, za který je výpis zpracován, doručit Kontaktní osobě 
objednatele.“ 

6.  Dodatkem se mění článek V. odst. 5.4 písm. b) a c) smlouvy, která nově znějí: 

„b) V rámci kontroly zajištění objektu je poskytovatel povinen v případě nezajištění objektu 
v časovém intervalu uvedeném ve smlouvě o této situaci do 60 sekund telefonicky informovat 
Kontaktní osobu, nestanoví-li zásahový plán jinak.  

c) V rámci kontroly vstupu do objektu je poskytovatel povinen v případě odjištění objektu 
mimo časový interval uvedený v zásahovém plánu o této situaci do 60 sekund telefonicky 
informovat Kontaktní osobu, nestanoví-li zásahový plán jinak.“ 

7.  Dodatkem se mění článek V. odst. 5.13 písm. d) smlouvy, které nově zní: 

„d) být prokazatelně doložitelně (např. e-mail) informován o průběhu a výsledku výjezdu 
zásahové skupiny provedeného k jeho objektu v souladu s článkem V., odst.5.3 písm. l) 
prostřednictvím Kontaktní osoby objednatele.“ 

8.  Dodatkem se stávající „Příloha č. 2“ smlouvy nahrazuje Přílohou č. 2.1 (Zápis o výjezdu 
zásahové jednotky) a doplňuje se nová Příloha č. 2.2 (Týdenní souhrnný záznam). Příloha č. 2.1 
a příloha č. 2.2 jsou přílohami tohoto dodatku a okamžikem nabytí účinnosti dodatku se stávají 
nedílnou součástí smlouvy. Zároveň se dodatkem mění článek XI. odst. 11.9 smlouvy, který 
v bodě 2) nově zní: 

„2)  2.1 Zápis o výjezdu zásahové jednotky 

 2.2 Týdenní souhrnný záznam“ 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán elektronicky. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 
od uzavření dodatku. Pro účel uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv smluvní strany 



Stránka 3 z 5 

 

navzájem prohlašují, že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze 
změny.  

 
 
Za objednatele:       Za poskytovatele:  
 
 
 
 
______________________________   ______________________________ 
Ing. et Ing. Helena Ulrychová     Petr Kříž 
náměstkyně pro Informatiku a projektové řízení   jednatel  
 

 

 



Stránka 4 z 5 

 

PŘÍLOHA 2.1 

 

 

 



Stránka 5 z 5 

 

PŘÍLOHA č. 2.2 

Týdenní souhrnný záznam 

(plané poplachy) 

 

Datum 

události 

Čas 

události 

Územní 

pracoviště 

Adresa objektu 

(vzniku události) 

Popis události Přijatá a následná 

opatření 

Operátor PCO 

       

 

 

 

 


